TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE NUBLE.-

RELATOR CRISTIAN COLOMA FUENTES SALA PRIMERA SALA

TABLA ORDINARIA 20 DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICINCO

N° INGRESO PARTES A/D MATERIA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

313-2024

315-2024

316-2024

317-2024

314-2024

56-2023

63-2023

87-2023

97-2023

98-2023

99-2023

100-2023

101-2023

104-2023

105-2023

107-2023

108-2023

676-2022

COMITE DE VIVIENDA VILLA LAS
ROSAS
COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL SAN PEDRO

CLUB DEPORTIVO PUEBLO SECO
CLUB DEPORTIVO SAN MIGUEL

JUNTA DE VECINOS VILLA
MARIO POBLETE SAN MIGUEL

COMITE DE ADELANTO Y
DESARROLLO RENACER

COMITE DE VIVIENDA
EMPRENDIENDO UN SUENO

CLUB ATLETICO CHILLAN
RUNNERS

CENTRO DE ADULTO MAYOR
LAS ALITAS EL CARBON

ASOCIACION CULTURAL DE
CARRUAJES BICENTENARIO

CLUB DEPORTIVO CICLISMO SAN
CARLOS

CIRCULO DE AMIGOS DE LA
POLICIA DE INVESTIGACIONES
DE CHILE SAN CARLOS

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL SAN AGUSTIN

GRUPO DE VOLUNTARIADO
TRABAJANDO CON EL CORAZON

CLUB DE ADULTO MAYOR LOS
ANOS FELICES

COMITE DE VIVIENDA LAS
AMAPOLAS

AGRUPACION CULTURALY
SOCIAL DE ADULTOS MAYORES
CREACION

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL LA VICTORIA

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION
CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION

CALIFICACION ELECCION



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

677-2022

678-2022

679-2022

680-2022

667-2022

668-2022

669-2022

673-2022

674-2022

19-2025

CENTRO GENERAL DE PADRES Y
APODERADOS EL ARBOL DE LA
VIDA

CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL
VILLA ILLINOIS

UNION COMUNAL DE COMITE
DE AGUA POTABLE RURAL DE
SAN CARLOS

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL MUTUPIN

COMITE DE ADELANTO Y
DESARROLLO LAS FRUTILLAS

CLUB DE DIABETICOS RIBERA
DE NUBLE

COMITE DE AGUA POTABLE
RURAL SANTA ISABEL EL
TORREON

COMITE DE CULTURA
LEVANTANDO TRADICIONES

ATLETICO QUILAMAPU
RECLAMACION DE ELECCION

JUNTA DE VECINOS LAS
TOTORAS DE QUILLON

Certifico que la presente tabla consta de 28 causas.

Chillan, catorce de febrero de dos mil veinticinco. -

FRANCISCA

JAVIERA

Firmado
digitalmente por
FRANCISCA JAVIERA

HERMOSILLA HERMOSILLA SOLIS

SOLIS

Fecha: 2025.02.14
15:50:33 -03'00'

GUILLERMO
ALAMIRO

A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

A CALIFICACION ELECCION

D CALIFICACION ELECCION

D CALIFICACION ELECCION

D CALIFICACION ELECCION

D CALIFICACION ELECCION

D CALIFICACION ELECCION

A RECLAMACION

Firmado digitalmente por
GUILLERMO ALAMIRO
ARCOS SALINAS

Fecha: 2025.02.14 15:50:09

ARCOS SALINAS ‘o300

GUILLERMO ARCOS SALINAS
PRESIDENTE

FRANCISCA HERMOSILLA SOLIS

SECRETARIA-RELATORA (S)



		2025-02-14T15:50:09-0300
	GUILLERMO ALAMIRO ARCOS SALINAS


		2025-02-14T15:50:33-0300
	FRANCISCA JAVIERA HERMOSILLA SOLIS




