## TABLA TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL DE ÑUBLE.-

**RELATOR**: CRISTIAN COLOMA FUENTES **SALA**: PRIMERA SALA

**TABLA** : ORDINARIA 20 DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICINCO

N° INGR	RESO	PARTES	A/D	MATERIA
1	313-2024	COMITÉ DE VIVIENDA V ROSAS	VILLA LAS A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
2	315-2024	COMITÉ DE AGUA PO RURAL SAN PEDI		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
3	316-2024	CLUB DEPORTIVO PUE	BLO SECO A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
4	317-2024	CLUB DEPORTIVO SAN	MIGUEL A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
5	314-2024	JUNTA DE VECINOS MARIO POBLETE SAN		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
6	56-2023	COMITÉ DE ADELAN DESARROLLO RENA		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
7	63-2023	COMITÉ DE VIVIEI EMPRENDIENDO UN		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
8	87-2023	CLUB ATLÉTICO CH RUNNERS	ILLÁN A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
9	97-2023	CENTRO DE ADULTO LAS ALITAS EL CAR		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
10	98-2023	ASOCIACIÓN CULTUI CARRUAJES BICENTE		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
11	99-2023	CLUB DEPORTIVO CICLI CARLOS	SMO SAN A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
12	100-2023	CÍRCULO DE AMIGOS POLICÍA DE INVESTIGA DE CHILE SAN CAR	ACIONES	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
13	101-2023	COMITÉ DE AGUA PO RURAL SAN AGUS		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
14	104-2023	GRUPO DE VOLUNTA TRABAJANDO CON EL C	_	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
15	105-2023	CLUB DE ADULTO MA' AÑOS FELICES		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
16	107-2023	COMITÉ DE VIVIENE AMAPOLAS	DA LAS A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
17	108-2023	AGRUPACIÓN CULTU SOCIAL DE ADULTOS M CREACIÓN		CALIFICACIÓN ELECCIÓN
18	676-2022	COMITÉ DE AGUA PO RURAL LA VICTO		CALIFICACIÓN ELECCIÓN

19	677-2022	CENTRO GENERAL DE PADRES Y APODERADOS EL ÁRBOL DE LA VIDA	A	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
20	678-2022	CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL VILLA ILLINOIS	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
21	679-2022	UNIÓN COMUNAL DE COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL DE SAN CARLOS	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
22	680-2022	COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL MUTUPÍN	Α	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
23	667-2022	COMITÉ DE ADELANTO Y DESARROLLO LAS FRUTILLAS	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
24	668-2022	CLUB DE DIABÉTICOS RIBERA DE ÑUBLE	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
25	669-2022	COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL SANTA ISABEL EL TORREÓN	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
26	673-2022	COMITÉ DE CULTURA LEVANTANDO TRADICIONES	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
27	674-2022	ATLÉTICO QUILAMAPU	D	CALIFICACIÓN ELECCIÓN
28	19-2025	RECLAMACIÓN DE ELECCIÓN JUNTA DE VECINOS LAS TOTORAS DE QUILLÓN	Α	RECLAMACIÓN

Certifico que la presente tabla consta de 28 causas.

Chillán, catorce de febrero de dos mil veinticinco. -

GUILLERMO ARCOS SALINAS PRESIDENTE

FRANCISCA HERMOSILLA SOLÍS SECRETARIA-RELATORA (S)